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Tekn. Industri & Informatika
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ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2303045002 MUHAMAD RAFLY AGUSMANSYAH  80 80  80 78 B 79.80

 2 2303045004 HAFID ACHMAD  80 78  80 79 B 79.40

 3 2303045006 ILHAM CAESAR DWIANTO PRAKOSO  80 77  80 82 B 79.45

 4 2303045008 NASYWAA PUTRICIA ANANDA  81 80  80 80 A 80.25

 5 2303045010 SANDY GIO ALANZA  80 80  80 78 B 79.80

 6 2303045012 ANITA RAHAYU  81 79  80 79 B 79.90

 7 2303045014 MUHAMMAD RIZQY ZUFARREL  80 79  80 79 B 79.65

 8 2303045016 MUHAMMAD ADRIAN  81 78  80 80 B 79.75

 9 2303045018 NAUFAL ADITYA PUTRA  80 80  82 80 A 80.80

 10 2303045020 MUHAMMAD NAJIB RUSLI  80 80  82 80 A 80.80

 11 2303045022 SHEVA ILHAM MAULANA  40 79  80 80 B 69.75

 12 2303045026 RIZKY PUTRA PRATAMA  80 78  80 80 B 79.50

 13 2303045028 EGI BAYU SETIAWAN  81 78  79 78 B 79.15

 14 2303045030 SANIYA ATMARIANI SETYOWATI  82 80  80 82 A 80.70

 15 2303045032 AHMETH MAULANA ISHAQ  82 83  85 85 A 83.75

 16 2303045034 LINOVA VIANI KARTIKA  80 80  80 78 B 79.80

 17 2303045036 MUHAMMAD ILHAM  80 78  80 79 B 79.40

 18 2303045038 ARYA AGILTRIAWAN  81 77  80 78 B 79.30

 19 2303045040 RINDITYA PUTRI MAULANA  80 80  80 79 B 79.90

 20 2303045042 LUTHFIAH AZ ZAHRA  80 80  78 80 B 79.20

 21 2303045044 NOOR FAIZZAN TSABAT PRIBADI  81 77  80 82 B 79.70

 22 2303045046 HILMAN SAHLAL ARIK  80 80  80 80 A 80.00

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd
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 1 Jumat

6 Okt 2023

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 2 Jumat

13 Okt 2023

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 3 Jumat

20 Okt 2023

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 4 Jumat

27 Okt 2023

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 5 Jumat

3 Nov 2023

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 6 Jumat

10 Nov 2023

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 7 Jumat

1 Des 2023

Responsi UTS  22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 8 Jumat

8 Des 2023

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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 9 Jumat

15 Des 2023

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 10 Jumat

22 Des 2023

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 11 Jumat

29 Des 2023

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 12 Jumat

5 Jan 2024

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 13 Jumat

12 Jan 2024

 22 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303045002 MUHAMAD RAFLY AGUSMANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2303045004 HAFID ACHMAD 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2303045006 ILHAM CAESAR DWIANTO PRAKOSO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2303045008 NASYWAA PUTRICIA ANANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2303045010 SANDY GIO ALANZA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2303045012 ANITA RAHAYU 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2303045014 MUHAMMAD RIZQY ZUFARREL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2303045016 MUHAMMAD ADRIAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2303045018 NAUFAL ADITYA PUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2303045020 MUHAMMAD NAJIB RUSLI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2303045022 SHEVA ILHAM MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2303045026 RIZKY PUTRA PRATAMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2303045028 EGI BAYU SETIAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2303045030 SANIYA ATMARIANI SETYOWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2303045032 AHMETH MAULANA ISHAQ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2303045034 LINOVA VIANI KARTIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2303045036 MUHAMMAD ILHAM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2303045038 ARYA AGILTRIAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2303045040 RINDITYA PUTRI MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2303045042 LUTHFIAH AZ ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2303045044 NOOR FAIZZAN TSABAT PRIBADI 13  100V V V V V V V V V V V V V
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6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303045046 HILMAN SAHLAL ARIK 13  100V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22


